Técnico  de  Condições  Ambientais  do  Trabalho  (LTCAT)  com  medição  de  ruído  e 

preenchimento de Perfil Profissiográfico Previdenciário (PPP) para os servidores lotados na 

Seção  de  Atenção  à  Saúde  deste  Tribunal,  pelo  valor  total  de  R$  1.480,00  (um  mil, 

quatrocentos e oitenta reais).

Eu,................................................  (DANIELE  CRISTINE  FORNECK  FRANZINI) 

Diretora-Geral  Substituta  da  Secretaria  do  Tribunal  Regional  Eleitoral  do  Paraná,  fiz  o 

presente termo.

I- Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais